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 2011 Basın Açıklaması 

Arap Birliği Zirvesi Sömürgeci Rejimin Resmi Temsilcisidir, Bu Komediyi Durdurmanın Zamanı Gelmiştir 
 
30. Olağan Arap Birliği Zirvesi, 31 Mart 2019 Pazar günü Tunus’ta yapılacak. Gündeminde Filistin sorunu, 

finansal krizi, Suriye açmazı, Libya ve Yemen’deki durum, İran’ın Arap ülkelerinin işlerine müdahalesi var. Birliğin 
sözcüsü, son gelişmeler ışığında Tunus zirvesinde Golan ile ilgili bir karar alınabileceğini söyledi. Zordaki mali 
durumunu ele almak için Filistin meselesinin öncelikli konuların başında geleceğini iddia etti. Filistin sorunu, 
tamamı geri alınması gerekli gasp edilmiş İslami topraktan, cüzi meselelere, dahası mülteciler sorunu, geri dönüş, 
Yahudi varlığının dondurduğu ve yönetime ulaşmasını engellediği fonlar sorunu dâhil bazı askıdaki sorunlara 
evirildi! Amerika’nın Golan’ı Yahudileştirme kararına, “bir karar alınabilir” gözüyle bakılırken, mübarek toprağın 
gaspı, zaman aşımına uğradı. Arap yöneticilerin Yahudi varlığı ile normalleşmesi ise küçümseyici, aşağılayıcı siyasi 
bir gerçekliktir. Zirvede İran müdahalesi ele alınırken, Amerika’nın, Avrupa’nın ve Rusya’nın tüm ülkelere yaptığı 
mücrim müdahaleler hakkında ölüm sessizliğine büründüler. Dahası “terör ve aşırılıkla mücadele” olarak 
adlandırılan Amerikan stratejisine açıkça bağlılık ifade edildiğine görüyoruz. Oysa bu, Amerika’nın İslam ümmeti 
ile mücadele planıdır, sömürgecilikten kurtulmasına ve İslam Devletini kurmasına engel olma girişimidir.  

Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, aşağıdaki gerçekleri kamuoyuna hatırlatıyoruz: 
1- Arap yöneticilerin toplantısı, yok hükmündedir, hatta yok hükmünden daha tehlikelidir. Bütün 

sorunlarımız, sömürgeci kâfirin kontrolündedir, dilediği gibi tasarruf etmektedir. Arap yöneticilerinin, işitmek, 
itaat etmek, sömürgeci kurumların kararlaştırdıklarını uygulamak dışında hiçbir fonksiyonları yoktur.  

2- Arap Birliği ve zirveleri, İngiltere Dışişleri Bakanı Anthony Eden’in kararıyla kurulan, sonra (Hilafetin geri 
dönüşünü engellemek için sömürgecilik ürünü) cılız devletçikleri yerleştirmek için Amerikan nüfuzunun sızdığı en 
kötü ve en tehlikeli sömürgeci fikirlerden biridir. Sömürgeciliğin isteklerini uygulayan sömürgecilik aygıtından 
başka bir şey değildir. Kuruluşundan beri alınan bütün kararları, Filistin’i peşkeş çekmeye ve Yahudi varlığını 
yerleştirmeye yöneliktir. Irak’ın yıkımına meşrutiyet kazandırdı. Suriye kasabı Beşşar’ın masumlara karşı işlediği 
katliamlarına süre tanınmasının aracı oldu. Mısır Firavun’unun katliamlarına sessiz kaldı. Körfez devletçiklerinin 
gizli ve aleni Yahudi varlığı ile sarf ettikleri normalleşme çabalarına kör ve sağır kesildi.  

3- Tunus’ta düzenlenen Arap Birliği zirvesi, Hilafet Devletinin kaldırılmasından sonra kurulan sömürgecilik 
ürünü rejimlerin temsilcisidir. Yönetici kılıklılar, ümmetin devriminin başarısızlığını kanıtlamak için periyodik 
olarak bir araya gelirler. Bu yönden zirve, ümmetin devrimini parçalamak isteyen Arap rejimlerinin yapımcısı 
sömürgeci için oldukça önemlidir. Arap rejimleri, ümmetin devrimini bazı Arap devletlerinin ürettiği ve “Arap 
dayanışması” ile çözülebilecek, gidişatı düzeltilebilecek sorunlara hasrediyorlar. 

Ey Müslümanlar! 
Bu devletler, şerli cılız devletçiklerdir. Bu yönetici kılıklılar da hiçbir yetkiye sahip değillerdir. Sorunlarımızı 

düşmanlarımıza havale ettiler. Filistin, Irak ve Suriye’yi teslim ettiler. Yemen ve Libya’da ise vekâlet savaşı 
yürütüyorlar. 

Müslüman ordulara hitaben diyoruz ki: Ne oluyor size? Bizi sömürgeciye satan bu yöneticileri korumaktan 
hoşlanıyor musunuz? Bu aşağılık rejimlere karşı devrime kalkan ümmetin yanında yer almanızın zaman gelmedi 
mi? Aranızda bu ümmeti kurtarma, sömürgecilik ve uşaklarından özgürleştirme, gasp edilen otoritesini iade 
etme şerefine nail olacak birileri yok mu? Allah’ın indirdikleriyle hükmeden, İslam ümmetini Allah’ın Kitabı ve 
Rasûlün Sünneti temelinde birleştiren bir Halifeye biat edin. Halife, Müslümanları kurtarmak için cihat ilan 
edecektir. Onun için hadi Allah’ın askerleri olun, ülkenizi ve servetinizi kâfir saldırganlardan kurtarın, Yahudi 
varlığını kökünden söküp atın, İslam mesajını dünyaya taşıyın. 

 Eğer siz Allah’a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam“  إِنْ تَنْصُرُوا الله يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ 

bastırır.” [Muhammed 7] 
 


